
1

16 MM XHISPEED 750N / R100

xHiSpeed ir ārkārtīgi zemas berzes izolācijas caurules, kas parasti atbilst savam

nosaukumam.

Izolācijas caurulēm ir īpaši izgatavota iekšdaļa, kas samazina berzi, sevišķi salīdzinājumā ar

parastajām lokanajām izolācijas caurulēm, kā rezultātā iespējams veikt ātrāku un efektīvāku

uzstādīšanu. Izolācijas caurules ir viegli izmantot instalācijās, kur nepieciešams veikt

locījumus, putekļainā pieē (jo citādi putekļi lipīgajai virsmai nepieķeras), vai uzstādot lielāka

diametra kabeļus. Pateicoties lietotājam draudzīgajām izolācijas caurulēm, caur tām var

vieglāk izvilkt kabeļus. Mūsu halogēnu nesaturošās, lokanās izolācijas caurules ir izturīgākas

nekā parastās PVC izolācijas caurules.

Raksta kods: 1416710

Krāsa Gaiši pelēka

Iepakojums Gredzens

Klasifikācija 3342, ICTA 3422

Garums 100

Metri iepakojumā 100

Svars 48 kg

xHiSpeed 16mm

https://pmflex.com/wp-content/uploads/2021/12/Screen-Shot-2021-12-22-at-10.59.22.png


2

Tehniskā informācija

Iepakojums

Krāsa Gaiši pelēka

Iekšējais diametrs 10,7 mm

Ārējais diametrs 16 mm

m/pakā 100 m

m/paletē 2400 m

Tehniskās funkcijas

Materiāls Polipropilēns

Spiediens Medium 750N

Pretestība Medium (2J)

Minimālā uzstādīšanas temperatūra -25°C

Maksimālā uzstādīšanas

temperatūra
+90°C

Pašdzēsošs Jā

https://pmflex.com/wp-content/uploads/2021/12/Screen-Shot-2021-12-22-at-10.59.22.png


3

Saistītie produkti

Savienojuma uzmava PVC 16

mm BG

Raksta kods: 14 015 10

Ierīce kabeļu spoļu iztīšanai

Go Easy

Raksta kods: 16 005 54

Transporta ratiņi

Raksta kods: 16 368 00

Savienojuma uzmava,

atverama 16mm GY

Raksta kods: 14 006 92

https://pmflex.lv/product/skarvmuff-pvc-16-mm/
https://pmflex.lv/product/avrullningsstall-go-easy/
https://pmflex.lv/product/montorsvagn/
https://pmflex.lv/product/skarvmuff-oppningsbar-16mm/
https://pmflex.com/wp-content/uploads/2021/12/Screen-Shot-2021-12-22-at-10.59.22.png

